$4.121.922,00 10 días 31/03/2019 

CPS 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO. 
CANTIDAD: 23 CONTRATISTAS. 

$508.300.000   

De estos procesos vale la pena resaltar el contrato de suministro de combustible cuyo 
presupuesto oficial correspondió a SESENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MCTE (67.288.576) 

En el desarrollo de la Audiencia de Subasta Inversa se obtuvo para beneficio de Bomberos 
de Bucaramanga un importante descuento sobre el precio de referencia fijado por Gobierno 
Nacional, de la siguiente forma 

GASOLINA CORRIENTE 9.5% 

ACPM 8.1%